
1SHIFOKOR SO`ZI1-son(1196), 2024 yil 31-yanvar EL SOG`LIGI - YURT BOYLIGI

Hurmatli askar va serjantlar, ofitser va 
generallar!

Muhtaram Qurolli Kuchlarimiz faxriylari!
Qadrli vatandoshlar!

Siz, azizlarni, ko‘pmillatli butun xalqimizni 
mamlakatimiz hayotidagi muhim sana 
– O‘zbekiston Qurolli Kuchlari tashkil 
etilganining 32 yilligi hamda Vatan 
himoyachilari kuni bilan chin qalbimdan 
samimiy muborakbod etaman.

Xalqimiz sizlar kabi mard va jasur 
harbiylarimiz timsolida Vatanni himoya 
qilishdek dunyodagi eng ulug‘ ishni sharaf 
bilan ado etib, Jaloliddin Manguberdi, 
Amir Temur, Bobur Mirzo singari buyuk 
ajdodlarimizning shonli an’analarini munosib 
davom ettirib kelayotgan ona yurtimizning 
chinakam qalqonlarini ko‘radi.

Mana shu qutlug‘ ayyomda barchamiz 
sizlarning metin irodangiz, jangovar 
ruhingiz va shiddatingizga qarab, Vatanimiz 
mustaqilligi, xalqimizning tinch va osoyishta 
hayoti, sarhadlarimiz daxlsizligi mustahkam 
ishonchli qo‘llarda ekanini yanada chuqur his 
etmoqdamiz.

Bugungi kunda Yangi O‘zbekistonni barpo 
etish yo‘lida erishayotgan barcha yutuq 
va marralarimizda Qurolli Kuchlarimiz va 
ularning saflarida o‘z vazifasini sidqidildan ado 
etayotgan ming-minglab harbiylarimizning 
munosib hissasi bor, desak, ayni haqiqatni 
aytgan bo‘lamiz.

Xalqimizning asl o‘g‘lonlariga xos fazilatlar 
ulug‘lanadigan mana shu unutilmas 
lahzalarda Vatan oldidagi burchini bajarish 
chog‘ida qahramonlarcha halok bo‘lgan botir 
jangchilarimizni yod etib, ularning o‘lmas 
xotirasi oldida ta’zim qilamiz.

Ishonchim komil, ular o‘zlarining jasorati 
va o‘chmas nomlari bilan el-yurtimiz qalbida 
hamisha barhayot yashaydi, jangovar 
saflarda ularning o‘rni, aziz xotirasi hech 
qachon yo‘qolmaydi.

Muhtaram yurtdoshlar!
Keyingi yillarda “Xalq va armiya – 

bir tanu bir jondir” degan ezgu g‘oya 
asosida Qurolli Kuchlarimizning jangovar 
salohiyatini oshirish, harbiy qurilish sohasini 
tubdan modernizatsiya qilish bo‘yicha olib 
borayotgan islohotlarimiz natijasida milliy 
armiyamizda chuqur sifat o‘zgarishlari yuz 
bermoqda, uning saflarida xizmat qilish 
tom ma’noda shon-sharaf ishiga aylanib 
bormoqda.

Bu borada, ayniqsa, yoshlarni harbiy-
vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga qaratilgan 
ishlarimiz muhim ahamiyatga ega bo‘lmoqda.

Bugungi kunda harbiy xizmatchilarimizning 
professional mahorati va obro‘-e’tibori jahon 
miqyosida ham yuksalib bormoqda. Buni 
mamlakatimiz Qurolli Kuchlari vakillarining 
nufuzli xalqaro harbiy musobaqalarda 
faol ishtirok etib, faxrli o‘rinlarni egallab 
kelayotgani misolida yaqqol ko‘rish mumkin.

Harbiy xizmatchilar, ularning oila a’zolari 
va faxriylarni ijtimoiy himoya qilish bo‘yicha 
ham kompleks chora-tadbirlar amalga 
oshirilmoqda.

Ana shunday sa’y-harakatlarimiz hamda 
Milliy armiyamiz va xalqimizning faol hamkorligi 
tufayli Qurolli Kuchlarimiz mamlakatimiz 
taraqqiyoti, tinchligi va barqarorligining ishonchli 
kafolatiga, chinakam jasorat va matonat 
maktabiga aylanmoqda, deb aytishga barcha 
asoslarimiz bor.

Qadrli do‘stlar!
Dunyo miqyosidagi hozirgi o‘ta murakkab 

vaziyatda mamlakatimiz xavfsizligi va 
manfaatlarini ishonchli ta’minlash yanada 
dolzarb vazifamizga aylanmoqda.

Shuni hisobga olgan holda, “O‘zbekiston 
– 2030” strategiyasida mamlakatimiz 
xavfsizligi va hududiy yaxlitligini, 
jamiyatimizda tinchlik va totuvlikni 
ta’minlash, yurtimiz mudofaa qobiliyatini 
yanada mustahkamlash va Qurolli 
Kuchlarimizni rivojlantirish masalalari 
ustuvor yo‘nalishlar etib belgilandi.

Shu asosda mamlakatimizning harbiy-ilmiy 
va ishlab chiqarish salohiyatini kuchaytirish, 
Qurolli Kuchlarning jangovar shayligini 
oshirish, ularni zamonaviy qurol-yarog‘ va 
harbiy texnika bilan ta’minlash, qo‘shinlar 
faoliyatiga raqamli texnologiyalarni keng joriy 
etishga yanada ulkan ahamiyat qaratamiz.

Buyuk Amir Temur bobomiz aytganlaridek, 
g‘alaba taqdirini avvalo qo‘shinning jangovar 
ruhi va tayyorgarligi, ma’naviy qudrati va 
mustahkam irodasi hal qiladi.

Shu bois, milliy armiyamizning chinakam 
kuch-qudratini belgilab beradigan qo‘rqmas 
va dovyurak harbiylarimiz qalbida jangovar 
ruhni oshirish, ularni har qanday qiyinchilik 
va sinovga chidamli va matonatli etib 
tarbiyalash bundan buyon ham e’tiborimiz 
markazida bo‘ladi.

Aziz Vatan himoyachilari!
Sizlarni bugungi qutlug‘ bayram bilan yana 

bir bor samimiy tabriklab, barchangizga 
mustahkam sog‘liq, oilaviy baxt, olijanob 
va mas’uliyatli faoliyatingizda ulkan zafarlar 
tilayman.

Azmu shijoatli O‘zbekiston harbiylari – 
Vatanimiz posbonlariga shon-sharaflar 
bo‘lsin!

Shavkat Mirziyoyev,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti,

Qurolli Kuchlar Oliy Bosh Qo‘mondoni

O‘zbekistOn Respublikasi QuROlli 
kuchlaRi  tashkil etilganining 

32 yilligi va vatan himOyachilaRi kuni 
munOsabati bilan bayRam tabRigi
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samaRQand davl at tibbiyOt univeRsitetida 
2023 yilda Qanday ishl aR amalga OshiRildi?

Jumladan, universitet qoshida zamonaviy, 7-avlod robotlari 
bilan jihozlangan simulyatsion markaz va L.Isayev nomidagi 
mikrobiologiya, virusologiya, yuqumli va parazitar kasalliklar ilmiy-
tadqiqot instituti ochildi. Bundan tashqari, talabalar uchun xususiy 
sheriklik asosida zamonaviy yotoqxona qurib foydalanishga 
topshirildi.

Universitetda amalga oshirilgan ishlar samarasi o‘laroq, oliy 
ta’lim muassasalarining nufuzli xalqaro reytingi hisoblangan Times 
Higher Education e’lon qilgan 2023 yil uchun Impact reytingida (THE 
Impact Rankings 2023) mamlakatimizning 30 ta oliy ta’lim dargohi 
qatorida Samarqand davlat tibbiyot universiteti ham e’tirof etildi va 
oliygoh ushbu reytingdan respublika oliy ta’lim muassasalari ichida 
10-o‘rinni egalladi. Shuni alohida ta’kidlab o‘tish joizki, universitet 
xalqaro reytingda UniRank tizimida O‘zbekiston bo‘yicha birinchi 
o‘rinni qayd etdi.

Ta’lim sohasida talabalarga bir qator yengilliklar, yangi 
imkoniyatlar yaratildi. Bu esa talabalarning nafaqat viloyat va 
respublika, balki xalqaro miqyosdagi tanlov va musobaqalarda 
ishtirok etib, faxrli o‘rinlarni qo‘lga kiritishiga zamin yaratdi. 
Shuningdek, yil davomida Samarqand davlat tibbiyot universiteti 
ko‘plab respublika va xalqaro ilmiy-amaliy anjumanlar, olimpiada 
va talabalar yozgi maktablariga mezbonlik qildi.

Universitet xalqaro hamkorlik borasida ham katta qadam bilan 
yurish qilib, yangi hamkorlik aloqalarini o‘rnatdi. Xususan, 2023

yilda Samarqand davlat tibbiyot universiteti jahonning bir qator 
mamlakatlari, jumladan, Hindiston, Italiya, Rossiya, Polsha, 
Koreya Respublikasi, Germaniya, Turkiya, Belarus, Xitoy va 
AQSh davlatlarining ta’lim muassasalari va klinik bazalari bilan 
hamkorlikda 40 dan ortiq memorandumlarni imzoladi.

Xalqaro hamkorlik doirasida qo‘shma ta’lim dasturlarini amalga 
oshirishda ham katta yutuqlarga erishildi. Shu bilan bir qatorda 
tibbiyotning zamonaviy sohalari hisoblangan kosmetologiya, 
bioinjeneriya, bioinformatika va menejment, sog‘liqni saqlash 
menejmenti yo‘nalishlari bo‘yicha qo‘shma ta’lim dasturlari amalga 
oshirildi. Shuningdek, kelgusi o‘quv yilidan boshlab Germaniyaning 
OPASCA tashkiloti bilan “Hamshiralik ishi” yo‘nalishi bo‘yicha 
«2+1» shaklidagi dasturni amalga oshirish, AQShning Vebster 
universiteti bilan tibbiy biologiya va oliy hamshiralik bo‘yicha 
malakali mutaxassislarni Amerika standartlari asosida tayyorlash 
borasida kelishuvga erishildi.

Samarqand davlat tibbiyot universiteti professor-o‘qituvchilari 
va tibbiy xodimlari yil davomida xorijiy mamlakatlarda akademik 
mobillik doirasida malaka oshirdi. Amaliy tibbiyotda ham 
universitetda ko‘plab yutuqlarga erishildi. Jumladan, Samarqand 
davlat tibbiyot universitetining ko‘p tarmoqli klinikasida Istanbul 
shahridagi “Medical Park” tibbiyot markazi bilan hamkorlikda jigar 
transplantatsiyasi jarrohlik amaliyoti muvaffaqiyatli o‘tkazildi.

Manba: zarnews.uz 
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SamDTUda yi l  davomida i lmiy,  amaliy,  ta’ l im va tashkil iy ishlarda ko‘plab yutuqlarga erishildi .

Xitoyning Ruijie netwoRks kompaniyasi bilan 
hamkoRlik aloqalaRi yangi bosqichga ko‘taRildi

Keyingi yillarda mamalakatimiz hamda Xitoy Xalq Respublikasi 
o‘rtasida ko‘plab sohada, xususan, ta’limda ham keng hamkorlik 
aloqalari o‘rnatilib kelinmoqda.

Jumladan, 24-yanvar kuni universitetga Xitoyning “Ruijie Networks” 
kompaniyasi vakillari tashrif buyurdi. Kompaniyaning Oʻrta Osiyo 
boʻyicha direktori Jeremy Lin boshchiligidagi mehmonlarni universitet 
rektori Jasur Rizayev kutib oldi. 
Tashrifdan koʻzlangan asosiy 
maqsad oʻzaro hamkorlik 
aloqalarini yanada rivojlantirish 
hamda yangi loyihalarni amalga 
oshirishdan iborat boʻlib, 
muzokaralarda shuningdek, 
Xalqaro hamkorlik boʻyicha 
prorektor Zafar Aminov hamda 
Raqamli taʼlim texnologiyalari 
markazi boshligʻi Lazizbek 
Shukurovlar ham ishtirok etdi.

Mazkur kompaniya bilan 

hamkorlikda oʻtgan yil
davomida SamDTU 
S i m u l y a t s i o n 
markazida talabalar 
va oʻqituvchilarga
qulayliklar yaratish 
maqsadida “Bulutli 
Wi-Fi” zonalar
texnologiyasi joriy 
qilingan boʻlib,
loyiha oʻzini oqlab  
kelmoqda. Taʼlim  
jarayonida talaba va   
professor-o’qituvchi-

larga internet tarmogʻidan foydalanishda                                      
keng imkoniyat yaratuvchi mazkur loyihani                     
endilikda SamDTU yangi oʻquv binosida ham                       
joriy qilish masalalari muhokama qilindi.

Shuningdek, universitat rektori Jasur Rizayev 
tomonidan Xitoyning ta’lim sohasida IT texnologiyalarni 
qoʻllash tajribasini Samarqand davlat tibbiyot universiteti 
misolida tibbiyotga tatbiq etish masalasi, kelgusida                 
yana boshqa bir qancha istiqbolli hamkorlik              
loyihalarini amalga oshirish borasida ham soʻz yuritildi.           
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“Yil talabasi – 2023” tanlovining 
univeRsitet va Respublika bOsQichlaRi natijalaRi!
Oʻzbekiston Respublikasi Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirining “Yil talabasi” 

tanlovini yuqori saviyada oʻtkazish toʻgʻrisida”gi buyrugʻiga asosan 2023-yilning 
noyabr-dekabr oylarida “Yil talabasi” Respublika tanlovining Samarqand davlat 
tibbiyot universiteti bosqichi oʻtkazildi. Mazkur tanlovning universitet bosqichida 
nominatsiyalar boʻyicha gʻoliblar aniqlandi.

taniqli professor-immunolog ma’ruzasi oʻtkazildi
27-yanvar kuni universitetda doktorantlar, klinik ordinatorlar, malaka oshirish kurslari

talabalari uchun ochiq integral maʼruza tashkil etildi.

Jumladan,“Yilning oʻz mutaxassisligi boʻyicha
eng bilimdon talabasi” nominatsiyasi:
1-oʻrin – 1-son Davolash ishi fakulteti talabasi

Tursunova Dilnura;
“Yilning eng faol targʻibotchi talabasi”

nominatsiyasi:
1-oʻrin – 2-son Davolash ishi fakulteti talabasi

Mirzoyev Rajabali;
“Yilning eng faol ixtirochi-innovator talabasi”

nominatsiyasi:
1-oʻrin – 1-son Davolash ishi fakulteti talabasi

Yaxshiyev Bobosher;
“Yilning eng faol sportchi talabasi”

nominatsiyasi:
1-oʻrin – Pediatriya ishi fakulteti talabasi

Shermamedova Qohira;
“Yilning eng faol iqtidorli talabasi” nominatsiyasi:
1-oʻrin – Stomatologiya fakulteti talabasi

Aliqulov Ogʻabek;
“Yilning eng faol ijodkor talabasi” nominatsiyasi:
1-oʻrin – Tibbiy pedagogika, xalq tabobati va 

oliy hamshiralik ishi fakulteti talabasi 
Mallaxodjayev Anvarxon;

“Yilning eng faol tadbirkor talabasi” 
nominatsiyasi:

1-oʻrin – Tibbiy profilaktika, jamoat salomatligi 
va tibbiy biologiya fakulteti talabasi 
Umirzaqova Iroda.

Nominatsiyalar boʻyicha 1, 2 va 3-oʻrinni
egallagan gʻolib va sovrindorlar universitetning
faxriy yorligʻi hamda bazaviy hisoblash
miqdorining 8 barobari (1-oʻrin), 6 barobari
(2-oʻrin), 4 barobari (3-oʻrin) miqdorida moddiy
ragʻbatlantiriladi.

“Yil talabasi” tanlovining Nizomiga muvofiq har
bir nominatsiya boʻyicha universitet bosqichida
1-oʻrinni qoʻlga kiritgan gʻoliblarning hujjatlar
yigʻma jildlari belgilangan tartibda tanlovning
Respublika bosqichi Hakamlar hayʼatiga
taqdim etilgan boʻlib, 2024-yilning 10-11-yanvar
kunlari Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi
huzuridagi Talaba va oʻquvchilarning ijtimoiy
faolligini oshirish markazida tanlovning yakuniy 
respublika bosqichi tashkil etildi.

Quvonarlisi shunda-ki, “Yil talabasi-2023” 
respublika tanlovining natijasiga koʻra
Samarqand davlat tibbiyot universiteti talabasi 
Anvarxon Mallaxodjayev – “Yilning eng faol 
ijodkor talabasi” nominatsiyasi boʻyicha 
gʻoliblikni qoʻlga kiritdi!

Universitet jamoasi gʻolib va sovrindorlarni
samimiy muborakbod etadi!

Oʻzbekiston Respublikasi Immunologiya va genomika instituti 
yetakchi ilmiy xodimi, tibbiyot fanlari doktori, professor, Ismailova Adolat 
Abdurahimovna tomonidan “Hozirgi bosqichda birlamchi immunitet 
tanqisligi holatlarining klinik tavsifi va laboratoriya diagnostikasi” 
mavzusida maʼruza oʻqilib, kerakli tushuncha va tavsiyalar berildi.

Birlamchi immunitet tanqisligi (PID) — genetik nuqsonlar tufayli 
kelib chiqqan immunitet reaktsiyasining buzilishi. Aksariyat hollarda 
ular irsiy boʻlib, konjenital patologiyalardir. PID koʻpincha erta yoshda 
aniqlanadi, lekin baʼzida ular oʻsmirlik yoki hatto balogʻat yoshiga 
qadar tashxis qoʻyilmaydi.

PID turli xil klinik koʻrinishga ega boʻlgan tugʻma kasalliklar guruhidir. 
Kasalliklarning xalqaro tasnifi 36 ta tavsiflangan va yetarlicha 
oʻrganilgan birlamchi immunitet tanqisligi holatini oʻz ichiga oladi.

Mavzu yuzasidan berilgan savollarga maʼruzachi tomonidan 
atroflicha javoblar berildi.

akademik litsey va 
maktablar oʻquvchilari 

oʻrtasida “rektor 
olimpiadasi” oʻtkazildi

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
2020-yil 3-dekabrdagi “Iqtidorli yoshlarni 
saralab olish tizimi va akademik litseylar 
faoliyatini takomillashtirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ-4910 sonli 
qarori hamda Oʻzbekiston Respublikasi 
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 
vazirligining 2023 yil 24-noyabrdagi 
“Barcha Oliy, oʻrta maxsus va professional 
va oʻquvchilarining qishki taʼtil davrini 
mazmunli oʻtkazish hamda professor-
oʻqituvchilar uchun seminarlar tashkil 
etish toʻgʻrisida”gi 507-sonli buyrugʻini 
ijrosini taʼminlash maqsadida Samarqand 
davlat tibbiyot universiteti akademik 
litseyida biologiya va kimyo fanlari 
boʻyicha «Rektor olimpiadasi» tashkil 
etildi.

Olimpiadada SamTDU Akademik litseyi 
hamda umumtaʼlim maktablarining 9-sinf
oʻquvchilari ishtirok etdi. Xususan, SamDTU
akademik litseyidan biologiya fani boʻyicha 63
nafar, kimyo fani boʻyicha 54 nafar oʻquvchilar
oʻz bilimlarini sinovdan oʻtkazdilar. Samarqand
shahridagi 12 ta umumtaʼlim maktablaridan esa
120 dan ortiq 9-sinf oʻquvchilari ishtirok etdi.
Ishtirokchilar oʻz bilimlarini ikki bosqichda: test
sinovlari va vaziyatli masalalarni yechish orqali 
sinab koʻrdilar.

Olimpiadaning tantanali ochilish va 
taqdirlash marosimida SamDTU va akademik 
litsey maʼmuriyati ishtirok etib, yoʻnalishlar
boʻyicha faxrli oʻrinlarni egallagan va “Vaziyatli
masalani eng tezkor yechuvchi”, “Eng 
faol ishtirokchi”, “Eng bilimdon ishtirokchi” 
nominatsiyalari boʻyicha gʻolib deb topilgan
oʻquvchilar diplom va sertifikatlar bilan
taqdirlandi. Shuningdek, universitet miqyosida 
tashkil etib kelinayotgan tadbirlarda faol 
ishtiroki uchun Xalqaro taʼlim fakulteti
talabalari taqdirlandilar.

Boʻlib oʻtgan “Rektor olimpiadasi”
yoshlarning sohadagi bilim va koʻnikmalarini
sinovdan oʻtkazish bilan birga ularni ilm-fan
va tibbiyotga boʻlgan qiziqishlarini ham yana
bir karra oshiradi desak, mubolagʻa boʻlmaydi.
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haRbiy vatanpaRvaRlik oyligi doiRasida tadbiR o‘tkazildi
14-yanvar – Vatan himoyachilari kuni hamda Oʻzbekiston Respublikasi Qurolli 

kuchlari tashkil etilganining 32 yilligi munosabati bilan universitetda keng doiradagi 
tadbir tashkil etildi. 

Oʻzbekiston Yoshlar ittifoqi Samarqand viloyat 
kengashi bilan hamkorlikda tashkil etilgan 
tadbirda Samarqand viloyati 526-safarbarlik 
chaqiruv rezervi, 75061, 37239, 95659 
harbiy qismlari, Samarqand viloyati mudofaa 
ishlari boshqarmasi, Qurolli kuchlar markaziy 
harbiy okrugi, Qurolli kuchlar harbiy tibbiyot 
akademiyasi hamda Mudofaa vazirligi Sanitariya 
epidemiologiya nazorati markazi Samarqand 
viloyat bo l̒imi xodimlari ishtirok etdi.

Tadbir doirasida yig i̒lish tashkil etilib, 
Oʻzbekiston Respublikasi Qurolli kuchlari tashkil 
etilishi hamda armiyamizning bugungi salohiyati 
haqida soʻz yuritildi. Shuningdek, Oʻzbekiston 
Respublikasi Qurolli Kuchlari Harbiy tibbiyot 
akademiyasi vakillari tomonidan talabalarga 
akademiyaning tarixi, faoliyati hamda unda 
yaratilgan imkoniyatlar va talabalarga beriladigan 
imtiyozlar haqida ma l̓umotlar berildi. Harbiy 
tibbiy akademiya kafedra boshlig’i podpolkovnik 
Qutliyev Jamshid Amonboyevich Oʻzbekiston 
Respublikasi Qurolli Kuchlari Harbiy tibbiyot 
akademiyasiga hujjat topshirish va oʻqish tartibi va 
Bakalavriyat, Harbiy internatura, Klinik ordinatura, 
Magistratura, Doktorantura ta l̓im yoʻnalishlari va 
mutaxassisliklari haqida talabalarga ma’lumotlar 
berdi.  Akademiyada oʻqish istagida bo l̒gan 
talabalar bilan suhbatlar tashkil etildi.

Tadbirning bayramona ruhda oʻtgan amaliy 
qismida talabalarga mehmonlar tomonidan 
tayyorlangan harbiy chiqishlar, mashgʻulotlardan 

namunalar, qiziqarli harbiy namoyishlar hamda 
qurol-yaroqlar ko‘rgazmasi taqdim etildi.

Tashkil etilgan tadbir talabalar oʻrtasida 
armiyamiz kuch qudratini to l̒aqonli anglash, u 
bilan faxrlanish hamda yuksak vatanparvarlik 
hissini uygʻotdi desak, mubolagʻa bo l̒maydi.

univeRsitetda spoRtchilaRni 
tayyoRlash maRkazi va spoRt 

maktablaRining spoRt vRachlaRi 
uchun daRslaR tashkil etildi

 Jismoniy     tarbiya    va     sport     bilan
shugʻullanish kishida har tomonlama
jismoniy rivojlanish imkonini beradi, 
fiziologik funksiyalarni takomillashtirishga
yordam beradi va inson organizmini har 
tomonlama mustahkamlashga olib keladi.

Sport tibbiyotining maqsadi – jismoniy tarbiya 
va sportni har tomonlama rivojlanishi uchun 
insonning barkamol rivojlanishi, sogʻligʻini
saqlash va uni mustahkamlash, sportchilarning 
jismoniy faoliyatini o‘rganib, uni yaxshilashdan 
iborat.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
2022-yil 29 iyuldagi “Taekvondo (WT) sport
turini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi PQ-337-son qarorining 6-bandida
“Taekvondochilarning sport tibbiyoti boʻyicha
bilimlarini oshirish” topshirigʻi berilgan.
Qarorning 6.2 bandiga muvofiq SamDTU
Tibbiy reabilitatsiya, sport tibbiyoti va xalq 
tabobati kafedrasi va Jismoniy tarbiya va 
sport kafedrasi assistentlari tomonidan 
Samarqand shahar yakka kurash turiga 
ixtisoslashtirilgan sport maktabi sportchilari, 
murabbiylar va sport mutaxassislariga 
“Taekvondo bilan shugʻullanuvchilarda sport
travmalari reabilitatsiyasi” mavzusida seminar-
trening oʻtkazildi. Shuningdek, SamDTU Tibbiy
reabilitatsiya, sport tibbiyoti va xalq tabobati 
kafedrasi mudiri dosent Zilola Mavlyanova 
Italiya, Padova universitetida sport kardiologiyasi 
boʻyicha seminarda ishtirok etdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining
2023-yil 28-iyuldagi “Jismoniy tarbiya va sport 
sohasi uchun tibbiyot kadrlarini tayyorlash 
hamda sportchilarga tibbiy xizmat koʻrsatish
tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi PQ-244-son qarori 8-bandi ga
asosan 2023-yilning dekabr oyidan boshlab 
Samarqand Davlat Tibbiyot Universiteti Tibbiy 
reabilitasiya, sport tibbiyoti va xalq tabobati 
kafedrasi assistentlari tomonidan Olimpiya va 
paralimpiya sport turlari boʻyicha sportchilarni
tayyorlash markazi va sport maktablarining 
sport vrachlari uchun 36 soatlik “Sport
farmakologiyasi” mavzusi boʻyicha sikl oʻtilib,
sertifikatlar tarqatildi.

“yoshlaR tuRizmi haftaligi” tashkil etildi
Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim oʻzgarishi vazirligi huzuridagi Turizm 

qoʻmitasi tomonidan Yoshlar ishlari agentligi, Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar vazirligi 
hamda Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi bilan hamkorlikda 1-10 yanvar oʻquv taʼtili 
kunlari davomida “Yoshlar turizmi haftaligi” tashkil etildi.

Samarqand davlat tibbiyot universiteti talabalari bilan ham haftalik doirasida Buxoro hamda 
Toshkent viloyati va shahriga sayohatlar uyushtirildi. Buxoro viloyatining diqqatga sazovor 
joylariga, madaniy meros obʼyektlariga sayohatlar tashkil etildi. Jumladan, Buxoro shahri, Bolo 
Xovuz masjidi, Ark majmuasi, Poi Kalon majmuasi, Minorai Kalon, Mir Arab madrasasi, Kalon 
masjidi, Taki-Zargaron, Moxi Attor masjidi, Labi Hovuz ansambli, Nodir Devonbegi madrasasi, 
Koʻkaldosh madrasasi, Ulugʻbek madrasasi, Labi Hovuz masjidi, Sitorai Moxi Xosa majmuasi, va 
yana bir qator qadimiy yodgorliklar boʻylab talabalar sayohat qildilar.

Shuningdek, Toshkent shahriga ham sayohat tashkil etilib, Hastimom (Hazrati Imom) 
va Oqsaroy majmualariga tashrif buyurildi. Bundan tashqari talabalar Toshkent shahrining 
koʻngilochar maskanlariga, jumladan, “Ice City” muz saroyi hamda “Magic City” koʻngilochar 
maskanida boʻlib, bayramona hordiq chiqardilar.

Talabalar taʼtilni maroqli oʻtkazish bilan birga yurtimiz tarixi va madaniyati haqida ham qiziqarli 
maʼlumotlarga ega boʻldilar.

“RahbaR ayol imidjini yaRatish” 
mavzusida davRa suhbati o‘tkazildi

Tibbiy profilaktika jamoat salomatligi 
va tibbiy biologiya fakulteti talabalari bilan 
Samarqand shahar A.S.Pushkin nomidagi 
kutubxonasida “Rahbar ayol imidjini yaratish” 
mavzusida davra suhbati boʻlib oʻtdi. 

Tadbirda viloyat oqila ayollar harakati rahbari 
J.Sayfiddinova va faollari, shahar hokimi 
oʻrinbosari Z.Saudova, SamDTU Tibbiy profilaktika 
jamoat salomatligi va tibbiy biologiya fakulteti 
dekan oʻrinbosari G.Shomurodova, ARM mudiri 
D.Mansurova va talabalar ishtirok etdi.

Tadbirda ortoped Xirurgiya va topografik 
anatomiya kafedrasida koʻp yillardan buyon 

faoliyat olib borayotgan tibbiyot fanlar nomzodi, oliy toifali jarroh, Samarqand shahar xalq 
deputatlari kengashi deputati Zoxidova Sanoat Hamidovnaning muvaffaqiyat yoʻlidagi izlanishlari 
hamda erishgan yutuqlari haqida soʻz bordi. Davra suhbatida jamiyatda rahbar ayolning imidji 
haqida soʻz yuritilib, Sanoat Hamidovna misolida yigʻilganlarga oʻziga xos ruhiy ozuqa ulashildi.

Shuningdek, tadbirda Sanoat Hamidovnaning ijod mahsuli boʻlgan “Operatsiyadan keyingi 
churralarni davolashning zamonaviy usullari” yangi kitobi taqdimoti ham tashkil etilib qoʻllanma 
keng ommaga tatbiq etildi.
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tuRkiyaning pamukkale 
univeRsiteti bilan 

hamkoRlik aloqalaRi 
o‘Rnatildi

11-13 yanvar kunlari Turkiyaning 
Denizli shahrida Pamukkale universiteti 
tomonidan tashkillashtirilgan “Xalqaro 
termal salomatlik turizm forumi” boʻlib 
oʻtdi. 

Amaldagi va muvaffaqiyatli qoʻllanilish 
misollarini baham koʻrishga qaratilgan 
xalqaro termal Sogʻliqni saqlash turizm 
forumi sektor muammolariga innovatsion 
va barqaror yechimlar ishlab chiqaradigan 
va tarmoq hamkorligi uchun keng qamrovli 
platforma yaratadigan muhitni taqdim etadi, 
termal sogʻliqni saqlash turizmi sohasidagi 
soʻnggi ishlanmalarni almashish, tajriba 
oʻtkazish va kelajakdagi hamkorlik qilish 
imkonini beradi.

Xalqaro forumda jahonning bir qancha 
mamlakatlarining sogʻliqni saqlash 
muassasalari qatori Samarqand davlat 
tibbiyot universiteti vakillari ham ishtirok 
etmoqda. Forum doirasida SamDTUning 
Jamoat salomatligi texnikumlari va 
akademik litsey boʻyicha prorektori Aziz 
Kubayev hamda Pamukkale universiteti 
rektori, professor, Ahmet Kutluhan bilan 
uchrashuv tashkil etilib, ikki tomonlama 
hamkorlik masalalariga qaratilgan 
memorandum imzolandi.

Memorandumga ko‘ra kelgusida ikki 
muassasa oʻrtasida oʻzaro hamkorlikda 
talabalar va professor-oʻqituvchilarning ilmiy 
tadqiqot ishlarini yuritishni tashkil etish, 
magistr va klinik ordinatorlarning akademik 
mobillik o‘tash dasturlarini amalga oshirish, 
taʼlim jarayonlarini tashkil etishda oʻzaro 
hamkorlikda ishlashga kelishildi.

Maʼlumot oʻrnida aytish joizki Pamukkale 
universiteti 1957-yilda Denizli shahrida 
dastlab oddiy maktab sifatida tashkil etilgan 
boʻlib, keyinchalik katta taʼlim universitetiga 
aylangan. Pamukkale universiteti Turkiyaning 
eng taniqli davlat universitetlaridan biri 
hisoblanib, hozirgi kunda oliygohda 45000 
talaba va 1400 rezident mavjud.

paRkinson kasalligini “chip” o‘Rnatish 
yo‘li bilan davolash yo‘lga qo‘yildi

Parkinson kasalligi hozirgi zamon 
neyroxirurgiya va nevrologiyasining eng 
dolzarb muammolaridan biri bo‘lib, dunyoda 
har 1000 ta odamdan 1-3 tasida (0,1-0,3%) 
kuzatiladi. Mamlakatimizda ham ushbu 
kasallik bilan kasallanganlar soni so‘ngi 
vaqtlarda ortib bormoqda.

2023-yil 26-dekabr kuni universitet qoshidagi 
Neyroxirurgiya va neyroreabilitatsiya ilmiy-
amaliy markazida Turkiyaning Medical Park 
klinikasi professori Said O‘zturk ishtirokida 
mamlakatimizda birinchi marta yangi jarrohlik 
davolash usuli yo‘lga qo‘yildi.

SamDTU huzuridagi Neyroxirurgiya va neyroreabilitatsiya markazida Parkinson kasalligini 
xirurgik davolashda 5-yildan beri ushbu kasallik bilan og‘rib kelayotgan 63 yoshli bemorning bosh 
qismiga “chip” o‘rnatish orqali operatsiya muvaffaqiyatli amalga oshirildi.

Ushbu murakkab texnologiyali operatsiya mamlakatimiz neyroxirurgiyasida Parkinson kasalligini 
xirurgik yo‘l bilan davolashdagi ilk qadam bo‘ldi.

neyRoXiRuRgiya kafedRasi pRofessoR-o‘qituvchilaRi 
epilepsiya XiRuRgiyasi bo‘yicha XalqaRo kongRessda

Universitet Neyroxirurgiya kafedrasi mudiri, PhD, dotsent M.Aliyev va Universitet
Koʻp tarmoqli klinikasining Neyroxirurgiya boʻlimi vrach-ordinatori S.Mamadaliyevalar
rahbarligida kafedraning “Yosh neyroxirurglar” talabalar ilmiy jamiyati faol aʼzolari
2024-yil 19-22 yanvar kunlari Birlashgan Arab Amirliklarining Dubay shahrida oʻtkazilgan 
Xalqaro epilepsiya jarrohligi jamiyatining 1-Butunjahon kongressida va
mikroneyroxirurgik oʻquv kurslarida ishtirok etishdi.

Shuni alohida taʼkidlash
lozimki, kafedra talabalar ilmiy 
jamiyatining aʼzolari, jumladan,
Bahora Mamadaliyeva, Hulkar 
Xolmurodova, Qosim Quvondiqov, 
Odilbek Xolmurodov hamda 
Shohzod Abdunazarovlar ham 
ushbu kongressda faol ishtirok 
etib, Xalqaro epilepsiyaga qarshi 
ligasining “Yosh epileptologlar” 
jamiyati aʼzolariga aylanishdi.

Kongress dasturida jahondagi yetakchi neyroxirurg-professorlar, neyroxirurgiya sohasining
mashhur vakillari qatorida SamDTU delegatsiyasi vakillari ham maʼruzalar bilan ishtirok
etdilar. Shuningdek, kongressda tashkil etilgan amaliy trening-oʻquv kurslarida qatnashib
xalqaro sertifikatlarga ega boʻlishdi.
Kongressda doirasida SamDTU Neyroxirurgiya kafedrasi va uning qoshidagi “Yosh
neyroxirurglar” talabalar ilmiy jamiyati “Xalqaro epilepsiya jarrohlik jamiyati”, “Epilepsiyaga
qarshi xalqaro liga” bilan ilmiy va amaliy hamkorlik qilish boʻyicha kelishuvlarga erishildi.

“qon topshiR – hayot in’om et” XayRiya aksiyasi bo‘lib o‘tdi
Inson organizmidagi eng 

muhim hayotiy omil hisoblangan 
qon zarur ozuqa va kislorodlarni 
tashish, tartibga solish hamda 
inson sog‘ligini tiklashda asosiy 
rol o‘ynaydi. Baxtsiz hodisalar 
va turli kasalliklar tufayli qon 
yo‘qotish natijasida qon quyish 
zarurati paydo bo‘ladi hamda 
donorlarga ehtiyoj tugʻiladi.

Shu boisdan donorlikni targ‘ib 
qilish va insonlar hayotini saqlab 
qolishga hissa qo‘shish maqsadida 
18-yanvar kuni “Qon topshir – hayot 
in’om et” xayriya aksiyasi tashkil 
etildi. Aksiya doirasida Samarqand davlat tibbiyot universiteti ham “Men donorman” shiori ostida 
faol ishtirok etib, savobli ishga o‘z hissalarini qo‘shdilar. Samarqand viloyati Qon quyish markazida 
universitet xodimlari va talabalaridan iborat ko‘ngillilar jamoasi qon topshirdilar.

Shuningdek, aksiya doirasida tashkil etilgan yig‘ilishda Respublikamizda donorlik qoniga 
talabning yuqori ekanligi, donorlik qilish shartlari hamda tartib qoidalari haqida ham atroflicha 
to‘xtalib, uning sharafli vazifa ekanligi alohida taʼkidlandi.

Mazkur aksiyada doimiy tashabbus ko‘rsatib kelayotgan universitet jamoasi va faol xodimlariga 
tashakkur bildirildi.
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«Sog‘lom ona — Sog‘lom bola — 

Sog‘lom jamiyat»

SamDTU xotin-qizlar maslahat kengashi tomonidan 
18 yanvar kuni Sogʻlom turmush tarzini shakllantirish, 
“Sogʻlom oila-sоgʻlom turmush tarzi” tamoyilini targʻib 
etish hamda “Oila-mahalla-taʼlim” tizimi asosida 
“Sogʻlom ona — sogʻlom bola — sogʻlom jamiyat” 
mavzusida seminar tashkil etildi.

Talaba qizlar, mahallalar xotin-qizlari, onalar va bolalar 
ishtirok etishgan seminarda xotin-qizlar kengashi raisi 
G.Xudayberdiyeva, DKTF oilaviy va preventiv tibbiyot, bolalar 
kasalliklari propedeftikasi kafedralari professor oʻqituvchilari 
N.Sulaymonova, F.Axtamova va 1-son Davolash ishi fakulteti 
4-bosqich talabasi D.Tursunovalar tomonidan mavzuga oid 
qiziqarli keng qamrovli maʼlumotlar va amaliy koʻnikmalar 
berildi. Tadbir yakunida barcha ishtirokchilar uchun tibbiy koʻrik 
tashkil etilib, maslahatlar berildi.

talaba qizlar o‘rtaSida 

Sport muSobaqaSi taShkil etildi
Talaba yoshlarning darslardan boʻsh vaqtlarini 

mazmunli tashkil etish va ular oʻrtasida sportni targʻib 

qilish maqsadida turli tadbirlar va musobaqalar 

oʻtkazilib kelinadi.
11-yanvar kuni universitet Sport klubi hamda Yoshlar 

Ittifoqi Boshlangʻich Tashkiloti talaba qizlar koordinatori 

tashabbusi bilan talaba qizlar oʻrtasida voleybol boʻyicha 

musobaqa tashkil etildi.
“Sport bizni birlashtiradi” shiori ostida tashkil etilgan 

musobaqada har bir fakultetdan jamoalar ishtirok etib, oʻzaro 

kuch sinashdilar. Qiziqarli oʻtgan bellashuvda gʻolib va 

sovrindorlar aniqlanib, diplom hamda sertifikatlar taqdim etildi.

ma’naviy-ma’rifiy iShlar 
yuzaSidan yig‘iliSh taShkil etildi
15-yanvar kuni Universitet Yoshlar masalalari va 

maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektori Eldor 
Tangirov boshchiligida yigʻilish oʻtkazildi. 

Uchrashuvda Yoshlar bilan ishlash boʻyicha dekan oʻrinbosarlari, 
tyutorlar, Universitet profilaktika inspektori O.Eshmurotov, 
Universitet psixologi D.Djurayeva, Matbuot xizmati rahbari 
O.Axmedov, Universitet Yoshlar ittifoqi yetakchisi X.Abbasov 
hamda TTJ boʻlimi boshligʻi B.Yoʻldoshevlar ishtirok etdi.

Yigʻilishda oʻtgan yil davomida amalga oshirilgan maʼnaviy-
maʼrifiy ishlar, tashkil etilgan tadbirlar va tanlovlar haqida soʻz 
yuritilib, tahlildan oʻtkazildi. Shuningdek, 2024-yil davomida 
amalga oshirilishi zarur boʻlgan chora tadbirlar rejasi ishlab chiqilib, 
tanishtirildi. Kerakli tavsiyalar berildi. Jumladan, yil davomida 
talabalarning darslardan boʻsh vaqtlarini mazmunli oʻtkazishga 
koʻmaklashish va ularni turli zararli illatlar taʼsiridan himoyalash 
maqsadida maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlarni tashkil etish, Talabalar 
turar joylarida turli qiziqarli oʻyinlar: kitobxonlik tanlovlari, zakovat 
oʻyinlarini oʻtkazish topshirigʻi berildi.

“kitob — ilm-u zakovat xazinaSi”
Universitet xotin-qizlar maslahat kengashi tomonidan 

yosh avlod oʻrtasida kitob mutolaasini kengaytirish, 

oilalarda kitobxonlik madaniyatini yanada yuksaltirish 

maqsadida “Kitobxonlik oiladan boshlanadi, kitobxon 

ona — kitobxon bola” gʻoyasi ostida universitet xotin-

qizlari, talaba qizlari, mahallalar, oilalar bilan bir qator 

tadbirlar tashkil etilmoqda.

Jumladan 11-yanvar kuni “Kitob — ilm-u zakovat xazinasi” 

mavzusida oʻtkazilgan tadbirda universitetning Farmatsiya, Tibbiy 

profilaktika fakultetlari, Samarqand shahri G.Jamshid M.F.Y. xotin-

qizlari farzandlari bilan ishtirok etib, kitobxon onalar va kitobxon 

bolalar oʻrtasida sevimli kitoblarining mutolaalari oʻtkazildi.

Tadbirda nominatsiyalar boʻyicha gʻoliblar aniqlanib, kitoblar 

bilan taqdirlandilar.



7SHIFOKOR SO`ZI Faoliyat

Askar
Mardonavor tik tutib qaddin.
Saf tortilar bitta chiziqqa.
Shahdam shahdam tashlab qadamin.
Qalqon qilib koʻksini oʻqqa.

Orom olayotir yarim tun Xalqing.
Lek sen uxlamading, ularda qalbing.
Biz uchun qadrli boʻlakdir qadring.
Yurtingni asragin hamisha askar.

Toki sen bor ekan kelolmas xatar.
Yaratgan Egamga aytaylik hamdlar.
Gʻururga toʻlaman koʻrsam har safar.
Oʻzingni asragin hamisha askar.

Duoda soʻraydi fidokor joning.
Devorda turadi tishlagan noning.
Doim pok saqlagin sharafli noming.
Onaizor kutar hamisha askar.

Yurtning tinchligli sening qoʻlingda.
Gʻanimni yer tishlat chiqsa yoʻlingda.
Millat gʻururini saqlab koʻksingda.
Vatanni asragin hamisha askar.

Rustambek Qudratov,
Pediatriya ishi fakulteti,

423-guruh talabasi 

Savdo-sotiq gullab-yashnagan shaharda bir amaldor yashagandi. Kunlarning 
birida u bozor maydonidan o‘tib borayotganida, qandaydir notanish juldur kiyimli kishi 
yoniga yaqinlashib, haqoratli so‘zlarni aytib baqira boshladi va yuziga tupurgach, 
qayoqqadir chopib ketdi. Bu sharmandalikni ko‘tara olmagan amaldor xastalanib 
yotib qoldi.

Ahvol shu tarzda davom etsa, u o‘lib qolishi ham mumkin edi. Ammo do‘stlari uni 
qalb jarohatlarini ham davolay olish mahorati bilan tanilgan tabib huzuriga borishga 
ko‘ndirishdi. Amaldor borgach, tabib unga beshta dori berdi va har kecha aniq bir 
vaqtda uyg‘onib, ulardan birini ichishni buyurdi.

Qorong‘i tushdi. Amaldor tunda uyg‘onib birinchi dorini ichdi. Uyquga yotgach, u 
tushida o‘sha bozor va qarshisiga kelib yuziga tupurgan juldur kiyimli kishini ko‘rdi. 
Chidab bo‘lmas darajadagi bu tahqirlash va uyatdan bemor g‘oyat qattiq ingrab 
yubordi hamda uyg‘onib ketdi.

Keyingi tunda u ikkinchi dorini qabul qildi va aynan o‘sha tushni ko‘rdi. Biroq bu 
safar uning qalbi sharmandalik o‘rniga yurakni muzlatib yuboruvchi qo‘rquvni his 
qildi. Uchinchi kechada ham bemor xuddi o‘sha tushni ko‘rdi, ammo endi uyalish va 
qo‘rquvni emas, balki chuqur qayg‘uni his etdi. Amaldor bu holatdan ajablandi, ammo 
tabib ko‘rsatmalarini oxirigacha bajarishga qaror qildi va keyingi tunda to‘rtinchi 
dorini ichdi. Albatta u yana o‘sha tushni ko‘rdi, biroq bu tush oldingi tunlardagidek 
og‘riqli bo‘lmadi, amaldor faqat yengil hayratnigina his etdi. Beshinchi tunda esa 
amaldor kutilmaganda qalbida quvonch paydo bo‘lganini sezdi. Nima deb o‘ylashni 
ham bilmagan bemor, darhol o‘rnidan turib, maslahat so‘rash va yangi dori olish 
uchun tabib huzuriga yo‘l oldi.

– Dorilarimni qabul qilgach, nimani his 
etdingiz? – so‘radi tabib.

– Har kecha bir xil – o‘sha notanish 
kishi yuzimga tupurganini tushimda 
ko‘rdim, – dedi amaldor. – Ammo har bir 
tushim menda yangi tuyg‘ular uyg‘ondi. 
Men goh sharmandalikni, goh qo‘rquvni, 
goh g‘am-qayg‘u, gohida esa hayratni 
boshimdan kechirdim. Biroq oxirgi 
kechada qalbimda quvonch uyg‘ondi va 
bu tuyg‘u meni hali ham tark etgani yo‘q. 
Hozir esa men dovdirab qoldim – aslida 
o‘sha vaziyatda nimani his qilishim 
kerakligini ham bila olmayapman…

Amaldorning bu gapini eshitib, tabib 
kuldi va izoh berdi:

– Nima yuz berishidan qat’i nazar, 
bu voqeaga o‘zingiz qanday qarash 
kerak deb hisoblasangiz, shunday 
munosabatda bo‘ling. Axir har qanday 
holatda ham qayg‘uga botishingiz yoki 
xursand bo‘lishingiz o‘z tanlovingizga 
bog‘liq. Yuzingizga tupurganlariga 
kelsak, o‘zini aqlli deb bilgan odam bu 
narsaga shunchaki e’tibor bermay qo‘ya 
qolardi. Ayniqsa, sizni xafa qilgan kishi 
aqldan ozgan bir tentak bo‘lsa… uning 
tupugi birdan ko‘tarilib, ko‘zingizga chang 
to‘ldirgan shamolning tahqirlashidan 
ortiq emas…

Manba: ziyouz.uz

SAMDTU QUYIDAGI LAVOZIMLARGA
TANLOV E’LON QILADI 

2-SON DAVOlASH ISHI fAKUlTETI
1-son ichki kasalliklar kafedrasi, assistent lavozimiga 

- 1 oʻrin;
1-son akusherlik va ginekologiya kafedrasi, assistent 

lavozimiga - 2 oʻrin;
Sud tibbiyoti kafedrasi, assistent lavozimiga - 1 oʻrin;

PEDIATRIYA ISHI fAKUlTETI
Yuqumli kasalliklar kafedrasi, dotsent lavozimiga - 1

oʻrin;
Bolalar kasalliklari propedevtikasi kafedrasi, dotsent 

lavozimiga - 1 oʻrin;
Xirurgik kasalliklar kafedrasi, assistent lavozimiga -

1 oʻrin;
1-son pediatriya va neonatologiya kafedrasi, 

assistent lavozimiga - 2 oʻrin;
Nurli diagnostika va terapiya kafedrasi, assistent 

lavozimiga - 1 oʻrin;
Travmatologiya va ortopediya kafedrasi, assistent 

lavozimiga - 1 oʻrin.

Tibbiy pedagogika, oliy hamshiralik
ishi va xalq TabobaTi fakulTeTi 

Umumiy xirurgiya kafedrasi, kafedra mudiri
lavozimiga - 1 oʻrin;

Umumiy xirurgiya kafedrasi, dotsent lavozimiga - 1
oʻrin;

Tibbiy reabilitatsiya, sport tibbiyoti va xalq tabobati 
kafedrasi, assistent lavozimiga - 1 oʻrin;

Psixiatriya, tibbiy psixologiya va narkologiya 
kafedrasi, assistent lavozimiga - 2 oʻrin;

TIBBIY PROfIlAKTIKA, jAMOAT
SAlOMATlIgI VA TIBBIY BIOlOgIYA

fAKUlTETI
Fiziologiya kafedrasi, katta oʻqituvchi lavozimiga - 1

oʻrin;
Patologik fiziologiya kafedrasi, katta oʻqituvchi

lavozimiga - 1 oʻrin;
Patologik fiziologiya kafedrasi, assistent lavozimiga

- 1 oʻrin;
Umumiy gigiyena va ekologiya kafedrasi, assistent 

lavozimiga - 1 oʻrin.

fARMATSIYA fAKUlTETI
Klinik farmakologiya kafedrasi, katta oʻqituvchi

lavozimiga - 1 oʻrin;
Biologik kimyo kafedrasi, katta oʻqituvchi lavozimiga

- 1 oʻrin;
Farmatsevtik va toksikologik kimyo kafedrasi,

assistent lavozimiga - 1 oʻrin;
Biologik kimyo kafedrasi, assistent lavozimiga - 1 oʻrin.

STOMATOlOgIYA fAKUlTETI
Bolalar stomatologiyasi kafedrasi, assistent

lavozimiga - 2 oʻrin.

DIPlOMDAN KEYINgI TAʼlIM fAKUlTETI
Xirurgiya, endoskopiya va anesteziologiya-

reanimatologiya kafedrasi, dotsent lavozimiga - 1 oʻrin;
Akusherlik va ginekologiya kafedrasi neonatologiya

kursi bilan, dotsent lavozimiga - 1 oʻrin;
Otorinolaringologiya kafedrasi, dotsent lavozimiga -

1 oʻrin.
Kafedra mudiri lavozimini egallash uchun 
tanlovda fan doktori, fan nomzodi ilmiy 
darajasiga, professor yoki dotsent ilmiy 
unvoniga, shuningdek falsafa doktori 
(PhD) ilmiy darajasiga ega bo l̒gan
shaxslar qatnashishi mumkin.
Dotsent lavozimini egallash uchun tanlovda 
fan doktori, fan nomzodi (PhD) ilmiy

darajasiga yoki dotsent ilmiy unvoniga ega bo l̒gan shaxslar
qatnashishi mumkin.

Katta oʻqituvchi, assistent yoki stajyor assistent lavozimini
egallash uchun tegishli mutaxassislik boʻyicha oliy
ma l̓umotga ega bo l̒gan shaxslar (magistr, diplomli
mutaxassis) qatnashishi mumkin.

Hujjatlar e l̓on qilingan kundan boshlab bir oy davomida qabul
qilinadi.

Manzil: Samarqand shahri,
Amir Temur koʻchasi, 18-uy.
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O. Muratov

A. Xolboyev

O.Axmedov

G‘.U.Lutfullayev, 
S.A.Karabayev, 

A.A.Axmedov, J.F.Kadirov, 
B.E.To‘xtarov, F.A.Daminov, 

S.E.Mamaradjabov, 
N.M. Shavazi, O.A.Xamidov

samdTu bolalar stomatologiyasi hamda mikrobiologiya, 
virusologiya va immunologiya kafedralari 2024-yil 2-fevral kuni 
soat 09:35 da Bolalar og i̒z boʻshlig i̒ shilliq qavati kasalliklari fanidan 
Stomatologiya fakultetining 517-520 guruh talabalari uchun integral 
ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Bolalarda og i̒z boʻshlig i̒ shilliq pardasining virusli infeksiya 
hastaliklari rivojlanishi va klinikasida og i̒z boʻshlig i̒ mikroflorasining 
oʻrni”.

Maʼruzachilar: PhD., dotsent v.v.b. G.N.Indiaminova, t.f.n. 
J.U.Narziyev.

manzil: SamDTU Bolalar stomatologiyasi kafedrasi.
Taklif qilinganlar: Kafedra assistentlari, bo l̒im shifokorlari, klinik 

ordinatorlar, magistrlar, TIJga aʼzo talabalar, oʻquv bo l̒imi va barcha 
qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: PhD., dotsent R.A.Raximberdiyev; PhD., 
dotsent M.I.Yusupov.

samdTu Tibbiy biologiya va genetika hamda gistologiya, 
sitologiya va embriologiya kafedralari 2024-yil 2-fevral kuni soat 
11:10 da Tibbiy biologiya. Umumiy genetika hamda Gistologiya, 
sitologiya va embriologiya fanlaridan Tibbiy profilaktika, jamoat 
salomatligi va biologiya fakultetining 101-103 guruh talabalari uchun 
integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Individual rivojlanishning umumiy qonuniyatlari. Aʼzolar 
sistemasi ontofilogenezi”.

Maʼruzachilar: PhD., assistent R.N.Abdumuminova, katta 
oʻqituvchi N.T.Dehqonova.

manzil: SamDTU Akademik litseyi binosi 3-qavat maʼruza zali.
Taklif qilinganlar: Kafedra oʻqituvchilari, oʻquv bo l̒imi, dekanat 

xodimlari va barcha qiziquvchilar.
kafedra mudirlari: T.f.d., dotsent F.S.Oripov; PhD. 

R.N.Abdumuminova.

samdTu ortopedik stomatologiya hamda 3-akusherlik va 
ginekologiya kafedralari tinglovchilari uchun 2024-yil 5-fevral kuni 
soat 10:05 da Ortopedik stomatologiya hamda 3-Akusherlik va 
ginekologiya fanlaridan integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Homilador ayollarda tish kasalliklarining oldini olish 
choralari”.

Maʼruzachilar: PhD., dotsent N.X.Ortikova hamda PhD., dotsent 
N.N.Shavazi.

manzil: 1-sonli tugʻruq majmuasi, 3-Akusherlik va ginekologiya 
kafedrasi maʼruzalar zali.

Taklif qilinganlar: Akusherlik-ginekologiya, Stomatologiya 
fakultetining 5-bosqich talabalari hamda ushbu mutaxassisliklar 
boʻyicha ta l̓im olayotgan klinik ordinatorlar va magistratura 
rezidentlari, kafedra assistentlari, bo l̒im shifokorlari, oʻquv bo l̒imi va 
barcha qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: T.f.d., dotsent A.A.Axmedov; PhD., dotsent 
N.N.Shavazi.

samdTu Tibbiy biologiya va genetika hamda gistologiya, 
sitologiya va embriologiya kafedralari 2024-yil 5-fevral kuni soat 
13:10 da Tibbiy biologiya. Umumiy genetika hamda Gistologiya, 
sitologiya va embriologiya fanlaridan 1-son Davolash ishi fakultetining 
134-138 guruh talabalari uchun integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Individual rivojlanishning umumiy qonuniyatlari. Aʼzolar 
sistemasi ontofilogenezi”.

Maʼruzachilar: T.f.n., dotsent X.X.Boyquziyev, PhD., assistent 
N.A.Ruziqulova.

manzil: SamDTU Akademik litseyi binosi 3-qavat maʼruza zali.
Taklif qilinganlar: Kafedra oʻqituvchilari, oʻquv bo l̒imi, dekanat 

xodimlari va barcha qiziquvchilar.
kafedra mudirlari: T.f.d., dotsent F.S.Oripov; PhD. 

R.N.Abdumuminova.

samdTu 3-pediatriya va tibbiy genetika, bolalar kasalliklari 
propedevtikasi, Teri-tanosil kasalliklari hamda farmakologiya 
kafedralari 2024-yil 12-fevral kuni soat 11:10 da Pediatriya fanidan 
Pediatriya ishi fakultetining 301-305 guruh talabalari uchun integral 
ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: Konstitutsiya anomaliyalari. Ekssudativ-kataral diatez, 
etiologiyasi, patogenetik variantlari va ularning genezi. Patogenetik 
variantlarga bog l̒iq holdagi klinikasining oʻziga xos kechishi. Oqibati. 
Parvarishning oʻziga xosligi. 

Maʼruzachilar: T.f.d., dotsent O.A.Sharipova, t.f.d., dotsent 
D.T.Rabbimova, t.f.n., dotsent R.M.Narziqulov, t.f.n., dotsent 
S.J.Yuldashev. 

manzil: SamDTU 3-Pediatriya va tibbiy genetika kafedrasi 
maʼruzalar zali.

Taklif qilinganlar: Kafedra assistentlari, bo l̒im shifokorlari, klinik 
ordinatrlar, magistrlar, TIJga aʼzo talabalar, oʻquv bo l̒imi va barcha 
qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: T.f.d., professor L.A.Muxamadiyeva; t.f.d., dotsent 
D.T.Rabbimova; PhD. G.D.Klebleyeva; t.f.n., dotsent S.J.Yuldashev.

samdTu 2-son otorinolaringologiya hamda gematologiya 
kafedralari 2024-yil 13-fevral kuni soat 11:10 da Otorinolaringologiya 
fanidan 1-son Davolash ishi fakultetining 511-515 guruh talabalari 
uchun integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Halqum oʻtkir kasalliklari, qon kasalliklarda anginalar 

klinikasi, diagnostikasi va davolash taktikasi”.
Maʼruzachilar: T.f.d., professor M.T.Nasretdinova, t.f.n., dotsent 

J.A.Xatamov, t.f.n., dotsent K.M.Abdiyev. 
manzil: Viloyat koʻp tarmoqli tibbiy markazi maʼruzalar zali.
Taklif qilinganlar: Kafedra assistentlari, LOR va Gematologiya 

bo l̒imlari shifokorlari, klinik ordinatrlar, magistrlar, TIJga aʼzo talabalar, 
oʻquv bo l̒imi va barcha qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: T.f.d., professor M.T.Nasretdinova; PhD., 
dotsent L.S.Maxmanov.

SamDTU 2-Ichki kasalliklar va kardiologiya kafedrasi hamda 
i.kant nomidagi bfu Terapiya kafedrasi 2024-yil 16-fevral kuni 
soat 10:00 da Ichki kasalliklar fanidan 1-son Davolash ishi fakultetinig 
620-624 guruh talabalari uchun integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Siydik choʻkmasidagi oʻzgarishlar differensial 
diagnostikasi, etiopatogenezi, klassifikatsiyasi, klinikasi, tasnifi, 
diagnostik mezonlari, davolash usullari va profilaktikasi.”

Maʼruzachilar: T.f.d, professor E.N.Tashkenbayeva, PhD., 
assistent R.R.Gaffarov hamda Immanuel Kant nomidagi Boltiqboʻyi 
federal universiteti FDAOTM Terapiya kafedrasi dotsenti, t.f.n. 
M.I.Shupina. (Rossiya, Kaliningrad)

manzil: 2-Ichki kasalliklar va kardiologiya kafedrasi maʼruzalar zali.
Taklif qilinganlar: Magistr va klinik ordinatorlar, oʻquv bo l̒imi, 

kafedra oʻqituvchilari va barcha qiziquvchilar.
kafedra mudirlari: T.f.d, professor E.N.Tashkenbayeva; t.f.n, 

dotsent M.I.Shupina.

samdTu dkTf akusherlik va ginekologiya hamda dkTf 
Nevrologiya kafedralari tinglovchilari uchun 2024-yil 16-fevral 
kuni soat 13.00 da Akusherlik va ginekologiya hamda Nevrologiya 
fanlaridan integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Ayollarda surunkali chanoq ogʻrig i̒ sindromi”.
Maʼruzachilar: T.f.n., professor L.R.Agababyan hamda t.f.d., 

dotsent S.Z.Xakimova.
manzil: SamDTU Yangi bino katta majlislar zali.
Taklif qilinganlar: Akusherlik-ginekologiya, Nevrologiya, Terapiya, 

Xirurgiya va UASH kafedralari tinglovchilari va shifokorlari, ushbu 
mutaxassisliklar boʻyicha ta l̓im olayotgan klinik ordinatorlar va 
magistratura rezidentlari, oʻquv bo l̒imi va barcha qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: T.f.n., professor L.R.Agababyan; t.f.d., dotsent 
S.Z.Xakimova.

samdTu dkTf xirurgiya, endoskopiya va anesteziologiya-
reanimatologiya hamda dkTf Tibbiy radiologiya kafedralari 
2024-yil 17-fevral kuni soat 11:10 da shifokor-tinglovchilar uchun 
integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Koʻkrak qafasi travmasi. Klinika. Diagnostika. Differensial 
diagnostikasi. Diagnostika va davolashda hozirgi zamon miniinvaziv 
usullarining oʻrni va zamonaviy nurli diagnostika usullarining 
qo l̒lanilishi”.

Maʼruzachilar: T.f.d., dotsent I.Sh.Shonazarov, PhD., dotsent 
O.A.Xamidov 

manzil: “Qorasuv maskani” RSHTYOIM Samarqand filiali, 
konferension zal, 2-qavat.

Taklif qilinganlar: DKTF xirurgiya, endoskopiya va 
anesteziologiya-reanimatologiya kafedrasi xodimlari, klinik ordinator, 
magistratura rezidentlari va universitetning xirurgiya kafedralari 
xodimlari, RShTYoIMSF xirurgiya bo l̒imlari xodimlari va barcha 
qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: PhD. N.A.Kurbonov; PhD., dotsent 
O.A.Xamidov.

samdTu dkTf Travmatologiya-ortopediya, neyroxirurgiya va 
oftalmologiya hamda Travmatologiya va ortopediya kafedralari 
2024-yil 17-fevral kuni soat 14:00 da Travmatologiya va ortopediya 
fanidan kursantlar va talabalar uchun integral ochiq mar̓uza bo l̒ib o t̒adi.

mavzu: “Tizza boʻg i̒mlari artroskopiyasi”.
Maʼruzachilar: PhD., assistent S.A.Jangirov, PhD., assistent 

F.I.Xolxujayev.
manzil: SamDTU Yangi bino katta majlislar zali.
Taklif qilinganlar: Travmatologiya va ortopediya, terapiya, xirurgiya 

va Travmatologiya-ortopediya, neyroxirurgiya va oftalmologiya 
kafedralari tinglovchilari va shifokorlari, ushbu mutaxassisliklar 
boʻyicha ta l̓im olayotgan talabalar, klinik ordinatorlar va magistratura 
rezidentlari, oʻquv bo l̒imi va barcha qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: PhD., dotsent v.v.b. X.A.Tilyakov; PhD. 
O.X.Mamatkulov.

samdTu Nevrologiya, Tibbiy reabilitatsiya, sport tibbiyoti 
va xalq tabobati hamda dkTf Tibbiy radiologiya kafedralari 
2024-yil 19-fevral kuni soat 09:35 da Nevrologiya fanidan Tibbiy 
pedagogika, Oliy hamshiralik ishi, xalq tabobati fakultetining 511-515 
guruh talabalari uchun integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Degenerativ va demielinizasiya kasalligi. Tarqoq skleroz, 
siringomieliya yon amiotrofik skleroz kasalliklarining klinikasi, 
diagnostikasi va reabilitasiyasi”.

Maʼruzachilar: T.f.d., professor A.T.Djurabekova, t.f.d., dotsent 
Z.F.Mavlyanova, PhD., dotsent O.A.Xamidov.

manzil: SamDTU yangi bino kattalar zali.
Taklif qilinganlar: Kafedra assistentlari, bo l̒im shifokorlari, klinik 

ordinatrlar, magistrlar TIJga aʼzo talabalar, oʻquv bo l̒imi va barcha 

qiziquvchilar.
kafedra mudirlari: T.f.d., professor A.T.Djurabekova; t.f.d., dotsent 

Z.F.Mavlyanova; PhD., dotsent O.A.Xamidov.

samdTu 2-pediatriya hamda bolalar kasalliklari propedevtikasi 
kafedralari 2024-yil 20-fevral kuni soat 11:10 da Pediatriya fanidan 
Tibbiy profilaktika, jamoat salomatligi va biologiya fakultetining 301-305 
guruh talabalari uchun integral ochiq mar̓uza bo l̒ib o t̒adi.

mavzu: “Oʻtkir revmatik isitma. Etiopatogenezi, klinikasi, 
diagnostikasi, asoratlari, differensial diagnostikasi, davosi”.

Maʼruzachilar: T.f.n., dotsent M.J.Aralov, t.f.n., dotsent 
Sh.M.Uralov. 

manzil: SamDTU 2-Pediatriya kafedrasi maʼruza zali. 
(Simulyatsion markazi 3-qavat maʼruzalari zali.)

Taklif qilinganlar: Kafedra assistentlari, bo l̒im shifokorlari, klinik 
ordinatorlar, magistrlar, TIJga aʼzo talabalar, oʻquv bo l̒imi va barcha 
qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: T.f.d., dotsent N.I.Axmedjanova; t.f.d., dotsent 
D.T.Rabbimova.

samdTu psixiatriya, tibbiy psixologiya va narkologiya hamda 
pedagogika-psixologiya kafedralari 2024-yil 26-fevral kuni 
soat 09:35 da Psixiatriya, narkologiya. Tibbiy psixologiya fanidan 
Pediatriya ishi fakultetining 520-522 guruh talabalari uchun integral 
ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Психогении. Реактивные состояния. Неврозы. 
Реактивные психозы. Нейропсихологическое консултирование” 
(“Psixogeniyalar. Reaktiv holatlar. Nevrozlar. Reaktiv psixozlar. 
Neyropsixologik maslahat.”).

Maʼruzachilar: T.f.n., dotsent A.S.Velilyayeva, assistent 
A.O.Qoʻchqorova.

manzil: Psixiatriya, tibbiy psixologiya va narkologiya kafedrasi 
maʼruza zali.

Taklif qilinganlar: Pedagogika-psixologiya kafedrasi assistentlari, 
dekanat xodimlari, klinik ordinatorlar va magistratura rezidentlari.

kafedra mudirlari: T.f.n., dotsent A.S.Velilyayeva; E.S.Tangirov.

samdTu Tibbiy kimyo hamda biologik kimyo kafedralari 
2024-yil 26-fevral kuni soat 09:35 da Tibbiy kimyo fanidan 1-son 
Davolash ishi fakultetining 111-115 guruh talabalari uchun integral 
ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Biologik aktiv oksi- va okso kislotalar. Krebc siklida bu 
moddalarning metabolizmi”.

Maʼruzachilar: T.f.d., professor D.Q.Xolmurodova, t.f.n., professor 
K.M.Xalikov.

manzil: Tibbiy kimyo kafedrasi maʼruzalar zali.
Taklif qilinganlar: Kafedra professor-oʻqituvchilari.
kafedra mudirlari: T.f.d., professor D.Q.Xolmurodova; t.f.n., 

professor K.M.Xalikov.

samdTu sud tibbiyoti hamda Travmatologiya va ortopediya 
kafedralari 2024-yil 27-fevral kuni soat 11:15 da Sud tibbiyoti fanidan 
2-son Davolash fakultetining 411-415 guruh talabalari uchun integral 
ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Sud tibbiy travmatologiya. Mexanik jarohatlar 
diagnostikasi va profilaktikasi”.

Maʼruzachilar: PhD., dotsent M.R.Rasulova, PhD., dotsent I.Gʻ.
Juraev.

manzil: SamDTU Sud tibbiyoti kafedrasi maʼruza zali.
Taklif qilinganlar: Kafedra assistentlari, klinik ordinatorlar, 

magistrlar, TIJga aʼzo talabalar, oʻquv bo l̒imi va barcha qiziquvchilar.
kafedra mudirlari: M.Z.Yakubov; O.X.Mamatqulov.

samdTu 1-son otorinolaringologiya hamda bolalar 
stomatologiyasi kafedralari 2024-yil 28-fevral kuni soat 14:00 
Otorinolaringologiya va Ortodontiya fanlaridan talabalar uchun 
integral ochiq maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Влияние аденоидов на формирование прикуса у 
детей” (“Adenoidlarning bolalarda tishlarning shakllanishiga taʼsiri”).

Maʼruzachilar: PhD., dotsent M.Sh.Ahrorova, PhD., dotsent v.v.b. 
G.B.Davronova.

manzil: SamDTU Yangi bino katta majlislar zali.
Taklif qilinganlar: 1-son Otorinolaringologiya hamda Bolalar 

stomatologiyasi kafedralari tinglovchilari, ushbu mutaxassisliklar 
boʻyicha ta l̓im olayotgan talabalar, klinik ordinatorlar va magistratura 
rezidentlari, oʻquv bo l̒imi va barcha qiziquvchilar.

kafedra mudirlari: T.f.d., professor N.J.Xushvakova; PhD., 
dotsent R.A.Raximberdiyev.

samdTu Tibbiy kimyo hamda biologik kimyo kafedralari 
2024-yil 29-fevral kuni soat 08:00 da Tibbiy kimyo fanidan Pediatriya 
ishi fakultetining 101-105 guruh talabalari uchun integral ochiq 
maʼruza bo l̒ib oʻtadi.

mavzu: “Aminokislotalar tuzilishi, biologik ahamiyati. Oqsillar 
qurilishi, xususiyati va biosintezi”.

Maʼruzachilar: PhD., assistent D.Sh.Kiyamova, PhD., assistent 
H.Gʻ.Sattarova.

manzil: Tibbiy kimyo kafedrasi maʼruzalar zali.
Taklif qilinganlar: Kafedra professor-oʻqituvchilari.
kafedra mudirlari: T.f.d., professor D.Q.Xolmurodova; t.f.n., 

professor K.M.Xalikov.


